
 
 

Rozpočtové opatrenie v rozpočte Obce Alekšince č. 03/2019 - OZ 

  

Obecné zastupiteľstvo v Alekšinciach schválilo dňa 14. 12. 2019 uznesením č. 28/2018 

rozpočet na rok 2019 - 2021. 

 

Rozpočet obce Alekšince  na rok 2019 bol schválený v objeme: 

Bežné príjmy    1 147 714,- € 

Bežné výdavky   1 053 114,- € 

Kapitálové príjmy      402 650,- € 

Kapitálové výdavky   1 221 920,- € 

Príjmové finančné operácie               756 850,- € 

Výdavkové finančné operácie       32 180,-  

 

Celkový rozpočet obce bol schválený ako vyrovnaný. 

 Bežné príjmy 

 
Dátum zmeny 

rozpočtu 

rozpočtovým 

opatrením 

Druh 

/Kód 

zdroja 

Analytické 

členenie 

Názov položky Schválený 

rozpočet 

2019 

Predchá

dzajúce 

úpravy 

rozpočtu 

v  EUR 

Úprava 

rozpočtu 

č. 3/ 2019 

v  EUR 

Rozpočet 

po úprave 

v EUR 

28.05.2019 
111 312 001 1 Transfer ŠR 500 0 + 1 000 1 500 

28.05.2019 
41 221 004 Ostatné poplatky 100 0 + 1 400 1 500 

28.05.2019 
41 221 004 2 PV Alekšince  0 0 + 4 480 4 480 

28.05.2019 
41 223 001 5 Cintorínske poplatky 450 0 550 1 000 

28.05.2019 
41 292 008 Príjmy z výťažkov z lotérií 1 000 0 + 2 000 3 000 

28.05.2019 
41 292 027 Iné platby 0 0 + 780 780 

28.05.2019 
71 311 

Transfer od ostatných 

subjektov 
0 0 + 700 700 

SPOLU 
  10 910  

Zdôvodnenie úpravy rozpočtu   BP: 

Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2019 v časti BP: 



Navýšenie transferu ŠR – na základe poskytnutej dotácie DHZO 

Ostatné poplatky – vecné bremena Západoslovenská distribučná 

Uhradený poplatok za vyrobenú elektrinu v Solárnom parku na katastrálnom území obce 

Transfer od ostatných subjektov – nadácia ZSE 

 

 

Kapitálové príjmy 

 

Dátum zmeny 

rozpočtu 

rozpočtovým 

opatrením 

Druh 

/Kód 

zdroj

a 

Analytické 

členenie 

Názov položky Schválený 

rozpočet 

2019 

Predchádz

ajúce 

úpravy 

rozpočtu 

v EUR 

Úprava 

rozpočtu č. 

3/2019 

v EUR 

Rozpočet 

po úprave 

v EUR 

 

28.05.2019 111 322 001 5  Detské ihrisko 0 0 + 8 000 8 000 

SPOLU    0  + 8 000  

Zdôvodnenie úpravy rozpočtu   KP: 

Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2019 v časti BP: 

Poskytnutá dotácia – výstavba detského ihriska 

 

 

Finančné operácie 

 

Dátum zmeny 

rozpočtu 

rozpočtovým 

opatrením 

Druh 

/Kód 

zdroj

a 

Analytické 

členenie 

Názov položky Schválený 

rozpočet 

2019 

Predchádz

ajúce 

úpravy 

rozpočtu 

v EUR 

Úprava 

rozpočtu č. 

3/2019 

v EUR 

Rozpočet 

po úprave 

v EUR 

28.05.2019 

46 454 001  
Prevod prostr. – 

rez. fond obce 
0 0 + 35 344 35 344 

28.05.2019 

46 453 2 
Prevod prostr. – 

z fondu bytovky 
0 3 000 + 3 000 6 000 

SPOLU    0  + 38 344  

Zdôvodnenie úpravy rozpočtu   FO: 

Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2019 v časti Finančné operácie: 

Zapracovanie rezervného fondu obce do príjmovej a výdavkovej časti rozpočtu na rok 2019 

Navýšenie fondu opráv bytovky 

 

 

 

 

 

 



Bežné výdavky 

 
Dátum zmeny 

rozpočtu 

rozpočtovým 

opatrením 

Druh 

/Kód 

zdroja 

Analytické 

členenie 

Názov položky Schválený 

rozpočet 

2019 

Predchá

dzajúce 

úpravy 

rozpočtu 

v  EUR 

Úprava 

rozpočtu 

č. 3/ 2019 

v  EUR 

Rozpočet 

po úprave 

v EUR 

28.05.2019 
111 633 006 DHZO – dotácia ŠR 0 0 + 1 400 1 400 

28.05.2019 
41 633 006 Reproduktory MR 100 0 +150 250 

28.05.2019 
41 633 006 Všeobecný materiál MK 2 000 0 + 600 2 600 

 

28.05.2019 41 637 027 

Odmeny zamestnancov 

dohody – sociálna 

služba 

0 0 + 2 300 2 300 

28.05.2019 41 
612 001 Osobný príplatok 0 0 + 28 000 28 000 

28.05.2019 41 
615 1 Osobné príplatky 28 000 0 - 28 000 0 

28.05.2019 41 
614 Odmeny 0 2 000 + 3500 5 500 

28.05.2019 41 
615 Odchodné, životné jubilea 3 500 0 - 3 500  0 

28.05.2019 
41 633 002 Výpočtová technika 1 000 900 + 560 2 460 

28.05.2019 
41 637 005 

Fond opráv – tvorba počas 

roka 
9 436 0 - 6 000 3 4 36 

28.05.2019 
46 633 006 Fond opráv – všeob.mat 0 0 + 1 000 1 000 

28.05.2019 
46 637 004 

Fond opráv – všeob. 

služby 
0 0 + 5 000 5 000 

SPOLU    5 010  

Zdôvodnenie úpravy rozpočtu BV: 

Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2019 v časti BV: 

Zapracovanie poskytnutej dotácie - DHZO 

Zakúpenie reproduktora MR 

Dopravné značenie – odbočka smer Lahne 

Zamestnanec na dohodu o vykonaní práce – poskytovanie sociálnych služieb občanom 

odkázaných na pomoc iných 

Vytvorenie novej položky osobné príplatky a následne preúčtovanie schválenej sumy z inej 

položky, ktorá sa už nebude používať – podobný presun súm nastal na položke odchodné 

a životné jubilea, ktoré boli presunuté na položku odmeny 

Výpočtová technika – zakúpenie projektoru  

Zapojenie fondu opráv bytoviek do výdavkovej časti rozpočtu 



Kapitálové výdavky 

 
Dátum zmeny 

rozpočtu 

rozpočtovým 

opatrením 

Druh 

/Kód 

zdroja 

Analytické 

členenie 

Názov položky Schválený 

rozpočet 

2019 

Predchá

dzajúce 

úpravy 

rozpočtu 

v  EUR 

Úprava 

rozpočtu 

č. 3/ 2019 

v  EUR 

Rozpočet 

po úprave 

v EUR 

28.05.2019 
41 717 001 6 Kanalizačné odbočky 5 000 0 + 4 000 9 000 

28.05.2019 
46 717 001 3 Kanalizačné prípojky  0 0 + 15 000 15 000 

28.05.2019 
41 717 001   Autobusové zastávky 5 000 0 - 700 2 300 

28.05.2019 
46 717 002 Rekonštrukcia MK úpravy 0 0 + 20 000 20 000 

28.05.2019 
111 717 001 2 Detské ihrisko 0 0 + 8 000 8 000 

28.05.2019 
41 717 001 2 Detské ihrisko 0 0 + 5 600 5 600 

28.05.2019 
46 717 002 6 

Rekonštrukcia Zdravot. 

stredisko 
0 10 712 + 344 11 056 

SPOLU      52 244  

Zdôvodnenie úpravy rozpočtu KV: 

Úprava rozpočtu č. 3 na rok 2019 v časti Kapitálové výdavky: 

Kanalizačné odbočenie -  Balkán 

Kanalizačné prípojky - Kostolná 

Autobusové zástavky – ponížená položky – predpokladá sa zakúpenie len jednej autobus. 

zástavky 

Spätné úpravy chodníka po osadení kanalizácie - Hlavná ulica 

Poskytnutá dotácia – výstavba detského ihriska – potrebná zapracovať vlastné náklady obce 

Potrebná rekonštrukcia zdravotného strediska – od 15.4.2019 obnovená zdravotná 

starostlivosť pre občanov obce 

 

 

Obecné zastupiteľstvo uznesením č. 73/2019 zo dňa 28.06.2019 schvaľuje zmenu rozpočtu 

rozpočtovým opatrením č.3/2019 v zmysle ustanovenia § 14 ods. 2 písm.  b.) a c.) zákona 

č.583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v znení neskorších 

predpisov podľa priloženého návrhu: 

 

 

 

 

 

 

 



Bežné výdavky spolu 
1 081 384 

 
Bežné príjmy spolu 

1 176 696 

 

Kapitálové výdavky spolu 
1 543 226 

 
Kapitálové príjmy spolu 

410 650 

 

Výdavky z finančných 

operácií 
42 950 

 

Príjmy z finančných 

operácií 

1 080 214 

 

  Vlastné príjmy RO s PS  

Výdavky celkom 
2 667 560 

 
Príjmy celkom 

2 667 560,- 

 

* Rozdiel + 360 346,-  + 360 346,- 

*Rozdiel medzi schváleným rozpočtom na rok 2019 a medzi úpravou č. 3/2019.  

 

Vypracovala: Miriama Klačanová, ekonómka obce 

 

 

 



Skutočné 

plnenie 

2016

Skutočne 

plnenie 

2017

Rozpočet 

2018

Očakávaná 

skutočnosť 

2018

Rozpočet 

2019

Úprava 

rozpočtu 

2019

Rozpočet 

2020

Rozpočet 

2021

1 535 050 551 516 505 100 530 504 591 529 609 659 559 150 579 150

DruhZdroje100 508 584 527 790 478 300 503 704 564 179 582 309 531 800 551 800

1 41 111 003 Výnos dane z príjmov samosp. 454 591 471 383 425 000 450 404 512 379 530 509 480 000 500 000

1 41 121 001 Daň z nehnuteľností - z pozemkov 35 407 37 049 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

1 41 121 002 Daň z nehnuteľností - zo stavieb 18 249 19 033 18 000 18 000 16 500 16 500 16 500 16 500

1 41 121 003 Daň z nehnuteľností - z byt. a nebyt. priest. 338 325 300 300 300 300 300 300

DruhZdroje100 26 466 23 726 26 800 26 800 27 350 27 350 27 350 27 350

1 41 133 001 Za psa 828 801 800 800 850 850 850 850

1 41 133 003 Za nevýherné hracie prístroje 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 133 004 Za predajné automaty 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 133 012 Za užívanie verejného priestranstva 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 133 013 Za komun. odpady a drobné staveb. odpady 25 638 22 925 26 000 26 000 26 500 26 500 26 500 26 500

1 41 133 014 Daň za jadrové zariadenia 0 0 0 0 0 0 0 0

2 120 428 119 322 110 587 149 177 153 605 161 676 175 485 175 485

DruhZdroje200 46 077 46 689 48 348 46 508 50 496 49 357 71 176 71 176

1 41 212 002 Z prenajatých pozemkov 4 4 110 110 110 110 110 110

1 41 212 003 Kultúrny dom - prenájom 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 212 003 Príjmy z prenájmu - Lekáreň 1 380 1 380 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100

1 41 212 003 1 Príjmy z prenajatých bytov 34 394 33 962 32 000 32 000 32 000 32 000 32 000 32 000

1 41 212 003 2 Príjmy z prenajatých bytov 2 x 12 b. j. 0 0 5 040 0 5 040 5 040 25 720 25 720

1 41 212 003 4 Príjmy z prenájmu Dzurila - ambulancia 2 040 2 040 2 000 1 100 1 500 8 1 500 1 500

1 41 212 003 5 Z prenajatých priestorov, budov 0 0 60 60 60 413 60 60

1 41 212 003 6 Príjmy z prenájmu umelého ihriska 468 315 900 900 50 50 50 50

1 41 212 003 7 Nájomné fond opráv 5 868 6 804 5 836 9 436 9 436 9 436 9 436 9 436

1 41 212 003 8 Z prenajatého inventáru 1 791 1 817 1 000 1 000 650 650 650 650

1 41 212 003 9 Príjmy z prenájmu - Kaderníctvo 132 66 0 0 0 0 0 0

1 41 212 003 10 Príjem z prenajatých budov,priestorov (škola) 0 0 0 500 500 500 500 500

1 41 212 004 Z prenajatých strojov 0 301 302 302 50 50 50 50

DruhZdroje200 67 535 67 224 59 279 96 659 101 099 107 529 102 299 102 299

1 41 221 004 Ostatné poplatky 98 405 100 400 100 1 500 100 100

1 41 221 004 1 Za súťažné podklady 0 0 20 20 20 20 20 20

1 41 221 004 2 PV Alekšince - solárny park 0 0 0 4 460 0 4 480 0 0

1 41 221 004 3 Administratívne poplatky - správne poplatky 6 072 7 633 2 500 2 500 2 000 2 000 2 000 2 000

1 41 222 001 Pokuty a penále 25 105 100 200 150 150 150 150

1 41 223 001 Teplo a teplá voda bytovky 10 516 8 470 9 000 9 000 9 500 9 500 9 600 9 600

1 41 223 001 1 Poplatky elektrika + poistné 1 282 1 271 1 259 1 259 1 259 1 259 1 259 1 259

1 41 223 001 2 Poplatky za MR 264 174 250 250 250 250 250 250

1 41 223 001 3 Kopírovacie práce 34 50 70 70 60 60 60 60

1 41 223 001 4 Správa budov 2 397 2 363 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390 2 390

1 41 223 001 5 Cintorínske poplatky 1 474 634 450 450 450 1 000 450 450

1 41 223 001 6 Poplatky od zber. surovín 2 218 0 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

1 41 223 001 7 Príjem z reklamy 1 672 1 566 1 600 1 600 1 800 1 800 1 800 1 800

1 41 223 001 8 Odpadové nádoby 0 57 150 170 150 150 150 150

1 41 223 001 9 Knižnica - požičovné 20 15 30 30 20 20 20 20

1 41 223 001 Od občanov lahní 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 223 001 Poplatky a platby - réžia (škola) 0 0 0 3 000 5 000 5 000 5 000 5 000

1 41 223 002 Poplatky za školy a školské zariadenia 0 0 0 2 500 4 500 4 500 4 500 4 500

1 41 223 003 Poplatky za stravné 0 0 0 23 000 25 000 25 000 25 000 25 000

1 41 223 003 Za stravné zamestnancov OÚ 2 248 1 024 1 800 1 800 1 900 1 900 2 000 2 000

1 41 223 003 1 Za stravné dôchodcov 3 594 4 604 3 500 7 500 6 500 6 500 6 500 6 500

1 41 229 001 Stočné 2 609 2 623 5 000 5 000 7 000 7 000 8 000 8 000

1 41 229 002 Vodné 32 937 36 170 30 000 30 000 32 000 32 000 32 000 32 000

1 41 229 005 Poplatky a platby za znečisťovanie ovzdušia 75 60 60 60 50 50 50 50

DruhZdroje200 646 1 285 710 1 310 610 610 610 610

1 41 242 Úroky z domácich vkladov 646 1285 600 1200 500 500 500 500

1 41 243 Z účtov finančného hospodárenia 0 0 110 110 110 110 110 110

3. ÚPRAVA  ROZPOČTU OBCE ALEKŠINCE NA ROKY 2019 - 2021

Admin. poplatky a iné poplatky, platby

Dane za špeciálne služby

Nedaňové príjmy 

Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku

Úroky z úverov, pôžičiek, vkladov 

PRÍJMY

Daňové príjmy 

Dane z príjmov, dane z majetku



DruhZdroje200 6 170 4 124 2 250 4 700 1 400 4 180 1 400 1 400

1 41 291 004 Za územný plán - dodatok 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 291 008 1 Vratky 0 0 0 450 400 400 400 400

1 41 291 008 2 Vrátené prostriedky od ZŠ - energie 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 292 006 Z náhrad poistného plnenia 2 679 250 250 250 0 0 0 0

1 41 292 008 3 Príjmy z výťažkov z lotérii 3 491 3 874 2 000 4 000 1 000 3 000 1 000 1 000

1 41 292 027 Iné 0 0 0 0 0 780 0 0

3 378 990 415 792 397 879 409 584 402 580 405 361 397 580 397 580

DruhZdroje300 378 990 415 792 397 879 409 584 402 580 405 361 397 580 397 580

1 71 311 Transfer od ostatných subjektov 0 650 100 1000 0 700 0 0

1 111 312 001 Transfery v rámci verejnej správy - stav. úrad 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 312 001 1 Transfery zo ŠR 0 193 1 049 12 449 500 1 500 500 500

1 111 312 001 2 Transfer zo ŠR voľby 1 100 588 400 400 480 1 561 480 480

1 131E312 001 3 Preplatenie DPH poľovnícka chata 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 312 001 4 Transfer európsky soc.fond 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K2312 001 5 Chodník cintorín ŠR externý manažment 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K1312 001 6 Chodník cintorín EU externý manažment 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K1312 001 7 Úprava ver. Priest.  SO 02 EU ext.manažment 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K2312 001 8 Úprava ver. Priest.  SO 02 ŠR ext.manažment 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K1312 001 9 Úprava ver. Priest.  SO 01 EU ext.manažment 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K2312 001 0 Úprava ver. Priest.  SO 01 ŠR ext.manažment 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 312 002 Program výsadba zelene BB 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0

1 111 312 012 Transfery v rámci verejnej správy - školstvo 365 572 369 838 387 000 387 000 389 500 389 500 389 500 389 500

1 111 312 012 1 Transfery v rámci verejnej správy - matrika 3 001 3 129 3 069 3 274 3 200 3 200 3 200 3 200

1 111 312 012 2 Register obyvateľstva 638 783 711 711 750 750 750 750

1 111 312 012 3 Transfery, strava 1 475 1 062 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

1 111 312 012 4 Školské potreby 232 149 450 450 450 450 450 450

1 111 312 012 5 Transfery na úsek pozemných komunikácií 0 0 200 200 200 200 200 200

1 111 312 008 Transfery z NSK 680 3 400 3 400 2 600 1 000 1 000 1 000 1 000

1 71 314 Transfer od ostatných subjektov - finančný dar 0 0 0 0 0 0 0

1 111 312 002 1 Transfer z envirofondu-odstránenie skládky 0 36 000 0 0

1 131E312 001 10 Transfer chodník SO 01 DPH 0 0 0 0 0 0 0 0

1 131E312 001 11 Transfer otoč SO 02 DPH 0 0 0 0 0 0 0 0

1 131E312 001 12 Transfer cintorín DPH 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 312 001 6 Granty 6 292 0 0 0 0 0 0 0

4 83 024 199 000 13 000 108 800 402 650 410 650 500 500

DruhZdroje230 0 0 2 000 2 000 500 500 500 500

2 43 233 001 Príjem z predaja pozemkov 0 0 2 000 2 000 500 500 500 500

DruhZdroje320 83 024 199 000 11 000 106 800 402 150 410 150 0 0

2 111 322 001 Kapitálový grant na Stred obce EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 Kapitálový grant na Stred obce ŠR - obec 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 Enviromentálne centrum EU 0 180 000 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 Enviromentálne centrum ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 Oprávnené náklady na kultúrny dom 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 2 Kanalizácia I. Etapa II etapa 0 0 0 100 000 0 0 0 0

2 111 322 001 6 Envirofond - dažďová kanalizácia 54 500 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 Dotácia KD a ZŠ kuchyňa 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 ZŠ - sociálne zariadenia 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 Refundácia verejného obstáravania 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 8 Kamerový systém - dotácia ŠR 9 806 10 000 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 5 Detské ihrisko 0 9 000 0 0 0 8 000 0 0

2 13K1322 001 Úprava ver. priest. PPA SO01 EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K2322 001 Úprava ver. priest. PPA SO01 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 131D322 001 Úprava ver. priest. PPA SO01 PPA DPH 8 718 0 0 0 0 0 0 0

2 13K2322 001 Úprava ver. Priest. PPA SO 02 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K1322 001 Úprava ver. priest. PPA SO02 EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 131D322 001 Úprava ver. Priest. PPA DPH SO 02 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K2322 001 Chodník cintorín ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 131D322 001 Chodník cintorín DPH 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K1322 001 Chodník cintorín EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 Dobudovanie oplotenia športového areálu 10 000 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 Čistička odpadových vôd - ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 001 4 Spracovanie územného plánu 0 0 10 000 5 800 0 0 0 0

2 111 322 001 1 Grant Raiffeisen banka 0 0 1 000 1 000 0 0 0 0

2 111 322 002 Kultúrny dom - preplatenie od PPA 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 322 002 1 Dotácia na infraštruktúru 2 x 12 b. j. MDVRR SR 0 0 0 0 0 0 0 0

Tuzemské bežné granty a transfery

Iné nedaňové príjmy

Bežné granty a transfery

Predaj majetku

Kapitálové granty a transfery

Kapitálové príjmy



2 111 322 002 2 Dotácia na 2 x 12 b. j. MDVRR SR 0 0 0 0 402 150 402 150 0 0

2 71 322 008 Finančný dar elektrárne - prístavba kabín 0 0 0 0 0 0 0 0

5 79 224 74 788 0 250 146 756 850 1 080 214 0 0

DruhZdroje450 42 773 549 0 38 000 10 000 16 000 0 0

3 131I 453 1 Zostatok prostriedkov z predch. rokov 40 461 444 0 19 000 10 000 10 000 0 0

3 46 453 2 Prevod prostriedkov z rezer.fondu obce - bytovky2 312 105 0 19 000 0 6 000 0 0

DruhZdroje454 36 451 74 239 0 212 146 0 65 364 0 0

3 46 454 001 prevod prostriedkov z rez.fondu 0 0 0 120 000 0 35 344 0 0

3 46 454 002 Fond obce - reprezentovanie obce 11 830 0 0 0 0 0 0 0

3 46 454 002 1 Fond rozvoja obce 24 621 74 239 0 92 146 0 30 020 0 0

DruhZdroje510 0 0 0 0 746 850 998 850 0 0

3 51 513 001 Bankové úvery krátkodobé 0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 513 002 Bankové úvery dlhodobé 0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 514 001 Krátkodobá pôžička 0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 513 002 Prijatý BÚ ŠFRB dlhodobý 2 x 12 b. j. 0 0 0 0 746 850 746 850 0 0

3 52 513 002 1 Dlhodobý úver - nákup nehnuteľnosti 0 252 000

Zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0

3 71 456 002 Správny poplatok IOMO 0 0 0 0 0 0 0 0

1 034 469 1 086 630 1 013 566 1 089 265 1 147 714 1 176 696 1 132 215 1 152 215

83 024 199 000 13 000 108 800 402 650 410 650 500 500

79 224 74 788 0 250 146 756 850 1 080 214 0 0

0 30 037 6 000 0 0 0 0 0

1 196 717 1 390 455 1 032 566 1 448 211 2 307 214 2 667 560 1 132 715 1 152 715

Kapitálové príjmy 

Zostatka a prevody prostriedkov

Úvery, pôžičky a návratné finan. výpomoci

Iné prij.finanč.operácie okrem vkladov do zakl.im.

Rozpočtové príjmy spolu

Príjmové finančné operácie

Vlastné príjmy RO s právnou subjektivitou

Bežné príjmy 

Prevod prostriedkov z rezervného fondu

Príjmové finančné operácie



Skutočné 

plnenie 

2016

Skutočné 

plnenie 

2017

Rozpočet 

2018

Očakávaná 

skutočnosť 

2018

Rozpočet 

2019

Úprava 

rozpočtu 

2019

Rozpočet 

2020

Rozpočet 

2021

857 534 950 201 925 766 1 021 269 1 053 114 1 081 384 1 001 821 1 001 821

Program 1. Plánovanie, manažment a kontrola 26 601 29 305 29 470 36 161 36 250 38 341 34 170 34 170

1.1. 11 722 13 456 12 970 18 528 14 500 15 261 12 420 12 420

DruhZdroje01.1.1. 11 722 13 456 12 970 18 528 14 500 15 261 12 420 12 420

1 41 611 Plat a odvody hlavného kontrolóra 5 615 5 882 6 000 6 061 6 000 6 000 6 000 6 000

1 41 615 Odmena kontrolór 0 571 0 1 181 0 0 0 0

1 41 633 016 Reprezentačné 1 876 3 387 3 000 3 600 3 200 3 200 3 200 3 200

1 46 633 016 Reprezentačné 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 002 Verejné obstarávanie - územný plán 300 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 004

Spoločný stavebný úrad - z rozpočtu 

obce
1 212 1 470 1 470 1 686 1 700 2 461 1 220 1 220

1 111 641 006 Spoločný stavebný úrad 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 005 Špeciálne služby - audit 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

1 41 637 005 1 Špeciálne služby 0 874 900 1 900 900 900 400 400

1 41 637 011 Štúdie, expertízy, posudky 160 72 300 2 800 1 000 1 000 300 300

1 41 637 011 1 PHSR 1 110 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 031 Pokuty a penále 250 0 100 100 500 500 100 100

1.2. 1 266 3 112 2 300 2 824 2 310 2 310 2 310 2 310

DruhZdroje01.1.1. 1 266 3 112 2 300 2 824 2 310 2 310 2 310 2 310

1 41 642 006 Členské príspevky 1 266 3 112 2 300 2 824 2 310 2 310 2 310 2 310

1 41 644 002 Návratný finančný príspevok Radošinka 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3. 1 749 1 294 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100

DruhZdroje01.1.1. 1 749 1 294 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100

1 41 637, 621, 623,625Odmeny, príspevky a odvody poslancom 1 749 1 294 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

1 41 637 001 Školenia, kurzy, semináre 0 0 100 100 100 100 100 100

1.4. 11 864 11 443 11 100 11 709 16 340 17 670 16 340 16 340

DruhZdroje01.1.2. 11 864 11 443 11 100 11 709 16 340 17 670 16 340 16 340

1 41 637 012 Poplatky a odvody 786 867 800 1 400 1 000 1 000 1 000 1 000

1 41 637 017 Provízie za úvery 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 651 002 Splácanie úrokov - nákup nehnuteľnosti 0 0 0 0 0 1 330 0 01 41 651 002
Splácanie úrokov - debet na účte 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 651 003 Splácanie úrokov 15 b.j. 7 417 7 088 6 800 6 809 6 800 6 800 6 800 6 800

1 41 651 003 1 Splácanie úrokov 9+6 b.j. 3 661 3 488 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

1 41 651 003 2 Splácanie úrokov ŠFRB 2 x 12 b. j. 0 0 0 0 5 040 5 040 5 040 5 040

Program 2. Propagácia a marketing 23 733 2 270 8 900 10 250 3 600 3 600 3 600 3 600

2.1. 23 733 2 270 8 900 10 250 3 600 3 600 3 600 3 600

DruhZdroje01.1.1. 23 733 2 270 8 900 10 250 3 600 3 600 3 600 3 600

1 41 632 004 Web stránka 360 360 400 500 500 500 500 500

1 41 633 009 Knihy, noviny 2 924 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 003 Tlač novín 1 310 1 363 2 000 1 500 1 700 1 700 1 700 1 700

1 41 637 003 1 Propagácia, reklama a inzercia 0 0 500 2 250 400 400 400 400

1 46 637 004
Všeobecné služby - tlačenie publikácii a 

distribúcia
10 807 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 027 Dohody o vykonaní práce 3 282 547 6 000 6 000 1 000 1 000 1 000 1 000

Knihy, noviny, časopisy – príspevok od podnikateľa5 050 0 0 0 0 0 0 0

Program 3. Služby občanom 5 837 9 599 10 519 12 192 10 184 12 034 9 110 9 110

3.1. 636 2 436 2 650 2 650 2 360 2 360 1 260 1 260

DruhZdroje06.2.0. 636 2 436 2 650 2 650 2 360 2 360 1 260 1 260

1 41 632 001 Elektrická energia - cintorín 397 850 950 950 360 360 360 360

1 41 633 001 Vybavenie domu smútku 143 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 006 Všeobecný materiál 17 1 507 1 500 1 500 700 700 700 700

1 41 637 004 Výpil stromov na cintoríne 0 0 0 0 300 300 0 0

1 41 637 004 1 Cintorín chodník externý manazment 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 013 Cintorín portál 79 79 200 200 1 000 1 000 200 200

3. ÚPRAVA  ROZPOČTU OBCE ALEKŠINCE NA ROKY 2019 - 2021

VÝDAVKY

Finančná a rozpočtová oblasť

Výkonnné a zákonodarné orgány

Manažment obce

Členstvo v združeniach

Výkonnné a zákonodarné orgány

Rozvoj obcí - Náboženské a iné spoloč sl. - cintorín

Výkonnné a zákonodarné orgány

Finančná a rozpočtová politika

Propagácia a marketing

Poslanci

Cintorínske služby

Bežné výdavky

Výkonne a zákonodarné orgány



3.2. 1 103 3 295 3 430 4 832 3 380 4 780 3 380 3 380

DruhZdroje02.2.0. 193 193 230 232 230 230 230 230

1 111 637 027 COO - Dohody o vykonaní práce 193 193 230 232 230 230 230 230

DruhZdroje03.2.0. 910 3 102 3 200 4 600 3 150 4 550 3 150 3 150

1 41 633 004 Požiarna ochrana technických prístrojov 0 0 100 100 100 100 100 100

1 41 633 010 Oblečenie hasiči 0 2 089 0 0 0 0 0 0

1 41 635 004 Údržba hasiacich prístrojov 160 263 300 300 250 250 250 250

1 41 637 004 Všeobené služby - požiarna ochrana 750 750 800 800 800 800 800 800

1 41 637 027 Dohody o vykonaní práce 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 006 Dobrovoľný hasičský zbor 0 0 2000 2000 2000 2000 2000 2000

1 111 633 006 Dobrovoľný hasičský zbor - dotácia zo ŠR 0 0 0 1 400 0 1 400 0 0

3.3. 3 567 3 684 3 689 3 960 3 894 3 894 3 920 3 920

DruhZdroje01.3.3. 3 567 3 684 3 689 3 960 3 894 3 894 3 920 3 920

1 111 611,621,625 Plat, odmeny a odvody 2 790 2 769 2 769 3 082 2 974 2 974 3 000 3 000

1 111 616 Register obyvateľstva dotácia 566 615 620 578 620 620 620 620

1 111 632 001 Energie 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 633 006 Všeobecný materiál 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 633 013 Softvér 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 634 006

Pracovné odevy, obuv a pracovné 

pomôcky 100 100 100 100 100 100 100 100

1 111 637 001 Školenia 111 200 200 200 200 200 200 200

3.4. 531 184 750 750 550 1 000 550 550

DruhZdroje08.3.0. 531 184 750 750 550 1 000 550 550

1 41 633 006 Všeobecný materiál - reporoduktory 98 184 200 200 100 250 100 100

1 41 635 006 Údržba miestneho rozhlasu 306 0 300 300 200 200 200 200

1 41 637 004 Všeobecné služby 127 0 250 250 250 550 250 250

Program 4. Verejné osvetlenie 11 403 14 431 16 900 17 460 14 860 14 860 16 760 16 760

4.1. 11 403 14 431 16 900 17 460 14 860 14 860 16 760 16 760

DruhZdroje06.4.0. 11 403 14 431 16 900 17 460 14 860 14 860 16 760 16 760

1 41 632 001 Energie z rozpočtu obce 10 364 9 237 10 500 10 500 10 000 10 000 10 000 10 000

1 41 633 006 Materiálové výdavky + vianočné osvetlenie 225 3 838 5 000 5 000 3 000 3 000 5 000 5 000

1 41 635 006 Údržba verejného osvetlenia 180 88 500 700 600 600 500 500

1 41 637 027 Dohody o vykonaní práce 634 1 268 900 1 260 1 260 1 260 1 260 1 260

Program 5. Odpadové hospodárstvo 40 228 74 793 32 800 38 550 38 250 38 250 38 250 38 250

5.1. 38 858 71 653 29 000 35 000 34 300 34 300 34 300 34 300

DruhZdroje05.1.0. 38 858 71 653 29 000 35 000 34 300 34 300 34 300 34 300

1 41 633 006 Všeobecný materiál + odp. nádoby 4 211 1 458 3 000 3 000 2 800 2 800 2 800 2 800

1 41 637 005 Vývoz a uloženie kom. odpadu 7 581 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 012 Poplatok za nakladanie s odpadmi 21 432 24 770 26 000 32 000 31 500 31 500 31 500 31 500

1 41 637 012 1 Poplatky a odvody 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 642 006 Vstup do Ponitrianskeho zdruzenia 5 634 5 451 0 0 0 0 0 0

1 41 637 005 Odstránenie čiernej skládky 0 3 974 0 0 0 0 0 0

1 111 637 005 Odstránenie čiernej skádky z envirofondu 0 36 000 0 0 0 0 0 0

5.2. 286 35 300 50 300 300 300 300

DruhZdroje05.1.0. 286 35 300 50 300 300 300 300

1 41 633 006 Separovaný zber - materiál 286 35 300 50 300 300 300 300

5.3. 1 084 3 105 3 500 3 500 3 650 3 650 3 650 3 650

DruhZdroje05.2.0. 1 084 3 105 3 500 3 500 3 650 3 650 3 650 3 650

1 41 632 001 Čovka energie 916 935 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

1 41 632 001 1 Energie Prečerpávačka Balkán 0 240 500 500 550 550 550 550

1 41 632 001 2 Energie Prečerpávačka Hlavná č.111 0 400 500 500 550 550 550 550

1 41 632 001 3 Energie Prečerpávačka Tehelná 0 240 500 500 550 550 550 550

1 41 637 002 kanalizácia verejné obstarávanie 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 004 1 kanalizácia verejné obstrávanie 0 540 0 0 0 0 0 0

1 41 637 004 Čovka všeobecné služby 168 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 005 Geometický posudok ČOV 0 250 0 0 0 0 0 0

1 41 637 011 Štúdie,expertízy,posudky ČOV 0 500 0 0 0 0 0 0

Program 6. Komunikácia a verejné priestranstva 662 453 4 185 1 585 4 185 4 785 2 185 2 185

6.1. 662 453 4 185 1 585 4 185 4 785 2 185 2 185

Separovaný zber

Nakladanie s odpadovými vodami 

Verejné osvetlenie

Nakladanie s odpadmi

 Civilná ochrana obyvateľstva

 Ochrana pred požiarmi

Obecný rozhlas

Služby matriky

Iné všeobecné služby - Služby matriky

Komunikácie a verejné priestranstvá

Verejné osvetlenie

Nakladanie s odpadmi - separovaný zber

Preventívna ochrana pred požiarmi a povodňami

Zber a likvidácia priestranstvá

Vysielacie a vydavateľské služby

Nakladanie s odpadovými vodami



DruhZdroje04.5.1. 202 453 4 185 1 585 4 185 4 785 2 185 2 185

1 111 611 Čerpanie transf. poz. komunikácie 73 73 85 85 85 85 85 85

1 41 632 004 Cyklotrasa 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 005 Prevádzkové stroje a zariadenia 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 005 1 Špeciálne stroje, prístroje na meranie 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 635 006 Oprava miestnej komunikácie zo ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 006 Všeobecný materiál 5 0 2 000 0 2 000 2 600 0 0

1 41 635 006

Rutinná a štand. údržba ciest a 

chodníkov 125 130 1 400 1 400 2 000 2 000 2 000 2 000

1 41 637 005 Špeciálne služby Hlboká 0 250 0 0 0 0 0 0

1 41 637 005 1 Špeciálne služby geo Horka 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 004 Odchyt psov 0 0 700 100 100 100 100 100

DruhZdroje03.6.0. 100 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 006 Kamerový systém 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 002 Kamerový systém VO 100 0 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje06.2.0. 360 0 0 0 0 0 0 0

1 41 632 004 Spevnenie cesty Hlboka cesty 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 637 002 Úprava verejnych priestranstiev - verejné 

ob.

0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 002 1 Lávka Gecovské VO 360 0 0 0 0 0 0 0

1 13K1 637 004 Úprava ver. pries. - ext. man.SO01 EU 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K2 637 004 1 Úprava ver. pries. - ext. man.SO01 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 004 2 Úprava ver. pries. - ext. man.SO01 

vlastne

0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 004 3 Externý manažm. chodník cintorín 

vlastné

0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K1 637 004 4 Externý manažment chodník cintorín  ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K2 637 004 5 Externý manažment chodník cintorín EU 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K1 637 004 6 Externý manažment SO02 EU 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K2 637 004 7 Externý manažment SO 02 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 004 8 Externý manažment SO 02 vlastné 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 011 Projekt dopravného značenia 0 0 0 0 0 0 0 0

Program 7. Vzdelávanie 486 168 550 813 521 840 524 804 551 759 551 759 551 810 551 810

7.1. 74 460 62 780 70 300 73 264 82 755 82 755 82 770 82 770

09.1.1.1. 74 460 62 780 70 300 73 264 82 755 82 755 82 770 82 770

Transfer pre MŠ - orig. kompeten. 74 460 62 780 70 300 73 264 82 755 82 755 82 770 82 770

7.2. 36 264 37 980 38 700 38 700 52 164 52 164 52 200 52 200

09.6.0. 36 264 37 980 38 700 38 700 52 164 52 164 52 200 52 200

Transfer pre škol. jedáleň - orig. kompeten. 36 120 37 980 38 700 38 700 52 164 52 164 52 200 52 200

1 41 637 002 Verejné obstarávanie - rekonštrukcia kuchyne 144 0 0 0 0 0 0 0

7.3. 19 520 26 840 25 840 25 840 25 840 25 840 25 840 25 840

09.5.0. 19 520 26 840 25 840 25 840 25 840 25 840 25 840 25 840

Transfer pre školský klub - orig. kompeten. 19 520 26 840 25 840 25 840 25 840 25 840 25 840 25 840

7.4. 355 924 423 213 387 000 387 000 391 000 391 000 391 000 391 000

09.1.2.1. 355 924 423 213 387 000 387 000 391 000 391 000 391 000 391 000

Dotácia na prenesený výkon štátnej správy 345 538 372 899 372 000 372 000 376 000 376 000 376 000 376 000

Transfer strava, vzdelavacie poukazy, doprava10 386 20 462 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000

637 004 Vypracovanie žiadosti - zateplenie telocv. 0 0 0 0 0 0 0 0

Prekročené položky 7 885

72f Mimorozpočtové položky 21967

Program 8. Šport 14 710 15 947 17 900 37 885 37 100 37 100 14 700 14 700

8.1. 12 967 14 044 17 300 20 685 17 600 17 600 12 300 12 300

DruhZdroje08.1.0. 10 224 13 176 14 700 17 930 16 400 16 400 11 400 11 400

1 41 632 001 1 Elektrická energia - kabíny TJ 1 327 1 192 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

1 41 632 001 2 Plyn - kabíny TJ 1 897 1 984 2 200 2 300 1 900 1 900 1 900 1 900

1 41 633 006 Všeobecný materiál TJ kabíny 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 006 Mat.-technické vybavenie MFK 0 0 0 2 630 0 0 0 0

1 41 637 004 TJ kabíny - všeob. služby 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 642 002 1 Transfer MFK Alekšince - muži 4 000 5 000 5 000 5 000 7 000 7 000 4 000 4 000

1 41 642 002 2 Transfer MFK Alekšince - dorast 3 000 3 000 3 000 3 000 5 000 5 000 3 000 3 000

1 41 642 002 3 Transfer MFK Alekšince - žiaci 0 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0

1 71 637 004 Čerpanie dotácie od SPP 0 0 0 500 0 0 0 0

DruhZdroje04.2.3. 2 490 668 800 800 1 100 1 100 800 800

1 13K1 633 006 Poľovnícka chata ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 13K2 633 006 Poľovnícka chata EU 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 632 001 Plyn poľovnícka chata 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 632 001 Energia poľovnícka chata 818 668 800 800 800 800 800 800

1 41 633 006 MKK Materiál - oplotenie 1 432 0 0 0 0 0 0 0

Primárne vzdelávanie - ZŠ 

Školský klub detí

Predprimárne vzdelávanie - MŠ

Predškolská výchova s bežnou starostlivosťou

Školská jedáleň

Rozvoj obcí

Cestná doprava

Vedľajšie služby v školstve - ŠJ

Základná škola s právnou subjektivitou

Rekreačné a športové služby

Rybné hospodárstvo a poľovníctvo

Verejný poriadok a bezpečnosť

Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne - ŠKD

Podpora športovým klubom



1 41 635 006 1 MKK údržba areálu 0 0 0 0 300 300 0 0

1 41 637 005 Poľovnícka chata z rozpočtu obce 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 002 V.O oplotenie športového areálu 240 0 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje08.1.0. 253 200 1 800 1 955 100 100 100 100

1 41 642 002 Stolnotenisový klub 253 200 300 300 0 0 0 0

1 41 633 006 Exteriérový stolnotenis. stôl + úprava okolia 0 0 1 500 1 655 100 100 100 100

8.2. 1 743 1 903 600 17 200 19 500 19 500 2 400 2 400

DruhZdroje08.1.0. 1 743 1 903 600 17 200 19 500 19 500 2 400 2 400

1 41 635 006 Údržba umelého ihriska 1 743 203 600 600 500 500 800 800

1 111 635 006 Výmena umelého trávnika na MI - dotácia 0 0 0 10 000 10 000 10 000 0 0

1 41 635 006 Výmena umelého trávnika na MI - vlastné 

zdroje

0 0 0 5 000 7 400 7 400 0 0

1 41 637 027 Dohody o vykonaní práce 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 637 004 Čerpanie dotácie z NSK 0 1 700 0 1600 1600 1600 1600 1600

Program 9. Kultúra 19 004 18 533 15 700 17 685 17 650 19 650 12 800 12 800

9.1. 216 22 300 300 300 300 300 300

DruhZdroje08.2.0. 216 22 300 300 300 300 300 300

1 41 633 009 Knihy do knižnice 216 22 300 300 300 300 300 300

9.2. 9 170 4 560 4 000 6 135 5 250 5 250 4 250 4 250

DruhZdroje08.2.0. 9 170 4 560 4 000 6 135 5 250 5 250 4 250 4 250

1 41 633 006 Všeobecný materiál - kultúrne akcie 443 1 700 1 500 2 300 2 000 2 000 1 000 1 000

1 111 633 006 Lavičky a ost. z VÚC 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 003 Propagácia, reklama, inzercia 14 0 500 500 300 300 300 300

1 111 637 004 Dotácia z NSK 680 1 700 500 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

1 46 637 004 Všeobecné služby - dekorácie, výzdoba 1 023 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 027

Odmeny zamest.mimoprac.p.-kult. 

referent 0 510 1 500 1 950 1 950 1 950 1 950 1 950

1 71 633 001 Transfer kultúrne akcie 7 010 650 0 385 0 0 0 0

9.3. Kultúrny dom 6 219 8 011 5 500 5 350 6 400 8 400 4 700 4 700

DruhZdroje08.2.0. 6 219 8 011 5 500 5 350 6 400 8 400 4 700 4 700

1 41 632 001 Elektrická energia - kultúrny dom 3 924 1 980 3 600 3 850 3 900 3 900 3 900 3 900

1 41 633 001 1 Interiérové vybavenie 972 4 618 500 100 500 500 0 0

1 41 633 006 Všeobecný materiál - kultúrny dom 767 1 413 1 000 1 000 1 000 1 000 500 500

1 41 635 006 1 Údržba kultúrneho domu 300 0 400 400 1 000 3 000 300 300

1 41 637 027 Dohoda o vykonaní práce - rekonš. Podlahy 257 0 0 0 0 0 0 0

9.4. Podpora kultúrnej činnosti OZ a spolkov 3 400 5 940 5 900 5 900 5 700 5 700 3 550 3 550

DruhZdroje01.1.1. 3 400 5 940 5 900 5 900 5 700 5 700 3 550 3 550

1 41 642 002 1 Šachový klub 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 642 002 2 Mariášový klub 0 0 0 0 0 0 150 150

1 41 642 002 3 Miestny kynologický klub Alekšince 700 700 1 900 1 900 2 000 2 000 700 700

1 41 642 002 4 Klub záhradkárov 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 642 002 5 ZO SZCH 400 400 800 800 600 600 400 400

1 41 642 002 6 ZMnS 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 642 002 7 Poľovnícke združenie 500 600 1 000 1 000 1 000 1 000 500 500

1 41 642 002 8 Červený kríž 300 300 300 300 300 300 300 300

1 41 642 002 9 ČIN-ČIN (Klub zahradkárov, posilňovňa) 1 500 1 500 1 800 1 800 1 800 1 800 1 500 1 500

1 41 642 002 # Klub slovenských turistov RADOŠINKA 0 0 100 100 0 0 0 0

1 41 642 007 Transfer cirkvy náboženskej spoločnosti 0 1 000 0 0 0 0 0 0

1 41 635 004 Výstavné klientky 0 1 440 0 0 0 0 0 0

Program 10. Prostredie pre život 20 648 23 882 26 660 44 688 39 060 51 068 32 260 32 260

10.1. 4 558 7 398 5 860 9 403 10 060 22 068 3 260 3 260

DruhZdroje05.4.0. 4 558 7 398 5 860 9 403 10 060 22 068 3 260 3 260

1 111 611 Čerpanie transf. živ. prostredie 157 157 160 160 160 160 160 160

1 41 633 006 Všeobecný materiál + zeleň 619 3 009 1 300 2 300 800 3 700 800 800

1 41 633 006 1 Výsadba zelene svah vlastné BB 0 0 0 0 2 200 2 200 0 0

1 111 633 006 2 Výsadba zelene svah z BB envirofond 0 0 0 0 5 000 5 000 0 0

1 41 633 015 Pohonné látky do kosačky 747 1 170 1 400 1 400 1 200 1 200 1 300 1 300

1 41 637 004 Výsadba zelene verejné obstarávanie 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 635 004 1 Údržba kosačiek 1 024 880 1 000 1 000 700 700 1 000 1 000

1 41 637 004 2 Vývoz kontajnerov - cintorín 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 027 Dohody o vykonaní práce 2 011 2 182 2 000 4 543 0 0 0 0

1 46 637 004 Ošetrenie stromov 0 9 108 0 0

10.2. 16 090 16 484 20 800 35 285 29 000 29 000 29 000 29 000

DruhZdroje06.3.0. 16 090 16 484 20 800 35 285 29 000 29 000 29 000 29 000

Verejná zeleň

Rekreačné a športové služby

Kultúrny podujatia

Rekreačné a športové služby

Športový areál

Výkonné a zákonodarné orgány

Ochrana prírody a krajiny

Kultúrne služby

Zásobovanie vodou

Knižnica

Verejný vodovod

Kultúrne služby

Kultúrne služby



1 41 633 006 Materiálové výdavky 0 0 300 300 500 500 500 500

1 41 633 006 1 Nákup vody Lahne 0 0 1 215 0 0 0 0

1 41 632 001 Energie 4 908 3 297 5 000 7 300 7 600 7 600 7 600 7 600

1 41 432 001 1 Energia Lahne studňa 0 0 0 1 420 1 700 1 700 1 700 1 700

1 41 633 006 Vodomery 2 495 4 140 6 000 7 200 7 500 7 500 7 500 7 500

1 41 635 004 Údržba a obnova verejného vodovodu 3 906 3 910 4 000 12 000 6 000 6 000 6 000 6 000

1 41 637 011 Rozbory vody 1 678 1 750 2 000 2 200 2 000 2 000 2 000 2 000

1 41 637 012 Poplatky a odvody 1 928 1 992 2 200 2 200 2 200 2 200 2 200 2 200

1 41 637 027 Dohody o vykonaní práce 1 175 1 395 1 300 1 450 1 500 1 500 1 500 1 500

1 41 633 004 Ponorné čerpadlo Lahne 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 633 006 1 Vodovod Lahne materiál 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 005 HGA 2 spracovanie žiadosti 0 0 0 0 0 0 0 0

10.3. 0 0 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje04.1.2. 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 611 Tarifný plat - Eur. soc. fond 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 611 Tarifný plat -  ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 621, 625 Odovody EU 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 621, 625 Odvody ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 631 001 Cestovné náhrady - tuzemské 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 TSp z vlastných zdrojov 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 633 006 Všeobecný materiál EU 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 633 006 Všeobecný materiál - ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 633 010

Pracovné odevy, obuv a pracovné 

pomôcky EU 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 633 010

Pracovné odevy, obuv a pracovné 

pomôcky ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 634 003 Poistné aktivačné práce EU 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 634 003 Poistné aktivačné práce ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 637 027 Dohody o vykonaní práce 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1AC1 633 006 Aktivační prac. materiál 0 0 0 0 0 0 0 0

Program 11. Sociálne služby 5 872 6 570 6 000 15 190 15 500 14 800 10 500 10 500

11.1. 1 500 1 500 1 600 1 600 1 700 1 700 1 700 1 700

DruhZdroje01.1.1. 1 500 1 500 1 600 1 600 1 700 1 700 1 700 1 700

1 41 642 002 Dôchodcovia 1 500 1 500 1 600 1 600 1 700 1 700 1 700 1 700

11.2. 232 150 300 300 300 300 300 300

DruhZdroje10.7.0. 232 150 300 300 300 300 300 300

1 111 633 006 Učebné pomôcky 232 150 300 300 300 300 300 300

11.3.Dôchodci stravovanie 4 139 4 920 3 900 8 090 8 300 8 300 8 300 8 300

DruhZdroje10.2.0. 4 139 4 920 3 900 8 090 8 300 8 300 8 300 8 300

1 1AC1 637 014 Stravovanie - Eur. soc. fond 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 014 1 Stravovanie - vlastné príjmy 4 139 4 920 3 900 8 090 8 300 8 300 8 300 8 300

11.4.Hmotná núdza 0 0 200 5 200 5 200 4 500 200 200

DruhZdroje10.2.0. 0 0 200 5 200 5 200 4 500 200 200

1 41 633 006 Darčeky jubilantom, kvety pozostalým 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 027 Dohody o vykonaní p. - sociálna pomoc občanom 0 2 300 0 0

1 41 642 014 Finančný príspevok jubilantom 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 642 026 Opatrovateľský príspevok 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 642 026 1 Bežné transfery na dávku v hmonej núdzi 0 0 200 200 200 200 200 200

1 41 637 005 SENIORKA - poskytovanie soc.služieb 0 0 0 5 000 5 000 2 000 0 0

Program 12. Administratíva 183 006 188 682 211 112 224 209 256 480 266 511 246 940 246 940

12.1. 183 006 188 682 211 112 224 209 256 480 266 511 246 940 246 940

DruhZdroje01.1.1. 182 257 187 882 210 312 223 158 255 590 264 950 246 050 246 050

1 41 611 Tarifný plat,zamestnanci 52 993 50 894 57 000 59 726 80 000 80 000 80 000 80 000

1 41 611 1 Plat starostu 21 302 24 503 27 500 30 616 27 500 27 500 27 500 27 500

1 41 612 001 Osobné príplatky zamestnanci 0 28 000

1 41 614 1 Mesačné odmeny 4 000 4 526 4 526 0 0 0 0 0

1 41 614 Odmeny 0 1 519 1 200 1 200 0 5 500 0 0

1 41 615 1 Osobné príplatky zamestnanci 19 000 22 165 21 100 24 600 28 000 0 28 000 28 000

1 41 615 Odstupné 0 0 0 0 3 500 0 0 0

1 41 621,623,625,627Odvody 38 102 39 600 44 000 47 788 56 000 56 000 56 000 56 000

1 41 631 001 Tuzemské - cestovné náhrady 42 76 200 200 200 200 200 200

1 41 632 001 Energie - zo štátneho rozpočtu 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 632 001 1 Energie 2 085 1 733 2 500 2 000 2 800 2 800 2 800 2 800

Školské potreby

Výkonné a zákonodarné orgány

Sociálna pomoc občanom v hmotnej a soc. núdzi

Staroba

Dotácie klubu dôchodcov

Výkonné a zákonodarné orgány

Výdavky verejnej správy

Staroba

Všeobecná pracovná oblasť

Aktivačná činnosť



1 41 632 001 2 Elektrická energia - MKK 1 074 185 1 000 1 000 600 600 300 300

1 41 632 001 3 Elektrická energia - školský byt 298 541 600 600 600 600 600 600

1 41 632 001 4 Plyn 6 166 3 409 9 500 9 500 11 000 11 000 11 000 11 000

1 41 632 001 5 Plyn - školský byt 146 167 600 600 600 600 600 600

1 41 632 003 Poštové a telekom. služby - zo štát. 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 632 003 1 Poštové a telekomunikačné služby 4 140 3 666 3 700 4 000 3 900 3 900 3 900 3 900

1 41 633 001 Interiérového vybavenia 194 108 500 400 2 500 2 500 200 200

1 41 633 002 Výpočtová technika 5 768 2 227 3 000 600 1 000 2 460 500 500

1 41 633 004 Prevádzkové stroje a zariadenia 0 250 250 250 300 300 300 300

1 41 633 006 Všeobecný materiál 4 807 4 086 1 910 5 181 5 000 5 000 4 000 4 000

1 41 633 006 1 Všeobecný mat.-auto, traktor,mulčovač 335 316 300 300 300 300 300 300

1 41 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice 163 135 250 350 250 250 250 250

1 41 633 010 Pracovné odevy 181 826 200 200 200 200 200 200

1 41 633 013 Softvér a licencie 830 1 164 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

1 41 634 001 Palivo, mazivá, oleje Fabia, KIA 1 442 1 513 1 400 2 100 1 900 2 300 1 900 1 900

1 41 634 001 1 Palivo, mazivá, oleje traktor 1 553 1 175 1 500 1 500 1 600 1 600 1 600 1 600

1 41 634 003 Poistné - PZP, Havarijné 1 022 857 1 100 1 250 1 200 1 200 1 200 1 200

1 41 634 004 Prepravné a prenájom dopravných prostriedkov245 245 250 250 250 250 250 250

1 41 634 005 Karty, známky, poplatky 85 135 140 140 160 160 160 160

1 41 635 002 Údržba výpočtovej techniky 0 0 100 100 100 100 100 100

1 41 635 004 Servis, údržba, opravy a výdavky Fabia 353 782 600 860 650 650 600 600

1 41 635 004 1 Servis, údržba, opravy traktor,mulčovač 869 665 1 800 1 800 2 100 2 100 900 900

1 41 635 006 Údržba budov, objektov 150 0 400 3 261 400 400 400 400

1 41 635 009 Údržba softvéru 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 636 001 Nájomné budov 801 884 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

1 41 637 001 Školenia, kurzy, semináre, zamestnanci 181 978 1 150 350 950 950 950 950

1 41 637 004 Všeobecné služby 2 267 3 365 3 500 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600

1 41 637 004 1 Archivácia 0 1 600 1 600 0 0 0 0 0

1 41 637 012 Poplatky a odvody 0 117 300 300 300 300 300 300

1 41 637 014 Stravovanie pracovníkov 6 369 8 080 6 900 6 900 7 000 7 000 7 000 7 000

1 41 637 015 Poistenie základná škola 0 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 015 1 Poistné 2 618 3 025 3 300 3 300 3 300 3 300 3 300 3 300

1 41 637 016 Prídel do sociálneho fondu 1 317 1 368 1 500 1 500 1 700 1 700 1 500 1 500

1 41 637 023 Kolkové známky 122 0 0 0 0 0 0 0

1 41 637 027 Dohody o vykonaní práce 530 652 616 2 716 2 000 7 500 1 500 1 500

1 41 637 027 1 Odmeny kronika 705 345 720 720 730 730 740 740

1 41 642 014 Strava zo sociálneho fondu 0 0 1 200 0 0 0 0 0

DruhZdroje01.6.0. 750 800 800 551 890 1 561 890 890

1 111 611 Tarifné platy 50 50 50 60 60 180 60 60

1 111 621,625,623 Poistné na úrazové poistenie 17 27 20 0 50 60 50 50

1 111 632 001 Energie 0 42 0 0 0 0 0 0

1 111 632 002 Poštové služby a telekomunikačné služby 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 633 006 Všeobecný materiál 10 44 10 51 50 75 50 50

1 111 633 016 Reprezentačné 0 14 0 0 0 0 0 0

1 111 634 001 Palivá a mazivá 18 20 20 34 30 60 30 30

1 111 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objektov 0 20 0 0

1 111 636 001 Nájomné za nájom budov, objektov 0 74 0 0

1 111 637 007 Cestovné náhrady 0 10 0 0 0 0 0 0

1 111 637 014 Stravovanie 177 186 200 91 200 310 200 200

1 111 637 026 Odmeny zam. mimo pracovný pomer 435 357 450 265 450 700 450 450

1 111 637 027 Dohody o vykonaní práce 42 50 50 50 50 82 50 50

DruhZdroj 02.2.0. Civilná ochrana 0 0 0 500 0 0 0 0

1 41 637 011 Vypracovanie posudku CO kryt 0 0 0 500 0 0 0 0

Program 13. Bývanie 19 661 14 923 23 780 40 610 28 236 28 626 28 736 28 736

13.1. 19 661 14 923 23 780 40 610 28 236 28 626 28 736 28 736

DruhZdroje06.1.0. 19 661 14 923 23 780 40 610 28 236 28 626 28 736 28 736

1 41 632 001 Elektrická energia 15 b.j. 809 1 090 1 200 1 200 1 300 1 300 1 300 1 300

1 41 632 001 1 Plyn 15 b.j. 9 836 6 372 8 500 8 500 8 600 8 600 8 600 8 600

1 41 632 001 2 Energia čistička 15 b.j. 2 780 1 634 3 500 3 500 3 600 3 600 3 600 3 600

1 41 632 001 3 Elektrická energia 9+6 b.j. 779 700 800 200 800 800 800 800

1 41 635 004 Údržba čističiek 1 225 1 833 2 000 2 000 2 500 2 500 3 000 3 000

1 41 637 004 1 Správa bytov 1 922 2 282 1 950 1 950 2 000 2 390 2 000 2 000

1 41 637 005 Z fondu opráv 2 312 1 012 5 830 9 436 9 436 3 436 9 436 9 436

1 46 637 011 Analýza a audit bytoviek 6b.j. 0 0 0 0 0 0 0 0

1 46 637 011 Analýza a audit bytoviek 9 b.j. 0 0 0 0 0 0 0 0

1 46 637 011 Analýza a audit bytoviek 15 b.j. 0 0 0 1 200 0 0 0 0

1 46 633 006 Všeobecný materiál 0 10 624 0 1 000 0 0

Všeobecné verejné služby inde neklasifikované

Výdavky verejnej správy

Rozvoj bývania



1 46 637 004 Všeobecné služby 0 2 000 0 5 000 0 0

152 493 296 184 83 600 383 427 1 221 920 1 543 226 80 000 30 000

Program 3. Služby občanom 5 191 5 774 22 000 20 040 0 0 0 0

3.1. 730 4 274 22 000 20 040 0 0 0 0

DruhZdroje08.4.0. 730 4 274 22 000 20 040 0 0 0 0

2 46 717 001 3 Chodník cintorín vlastné 0 0 2 000 0 0 0 0 0

2 46 717 001 Urnová časť 0 0 20 000 20 040 0 0 0 0

2 46 717 002 Rekonštrukcia Dom smútku 0 4 274 0 0 0 0 0 0Projekt- rekonš. obec cintorína- urnový 

háj 730

3.2. 0 0 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje08.2.0. 0 0 0 0 0 0 0 0

3.4. 4 461 1 500 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje08.3.0. 4 461 1 500 0 0 0 0 0 0

2 46 713 003 Rozhlas Lahne 4 461 0 0 0 0 0 0 0

2 41 713 003 Rozhlasová ústredňa 0 1 500 0 0 0 0 0 0

Program 5. Odpadové hospodárstvo 59 474 220 930 7 000 128 858 5 000 24 000 0 0
5.3. 59 474 220 930 7 000 128 858 5 000 24 000 0 0

DruhZdroje05.2.0. 59 474 220 930 7 000 128 858 5 000 24 000 0 0

2 41 711 001 Nákup pozemkov - kanalizácia 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716 Dažďová kanalizácia - doplnenie projekt.dokum300 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716 Kanalizácia projektová úprava 240 0 0 334 0 0 0 0

2 111 716 Kanalizačné odbočenie - projektová dok 0 0 0 0 0 0 0 0

2 46 717 001 Dažďová Kanalizácia  vlastné príjmy 3 862 0 0 0 0 0 0 0

2 46 717 001 1

Kanalizácia II - vlastné príjmy- Fond 

rozvoja obce 0 9 474 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Kanalizácia II - vlastné príjmy 0 0 0 5 264 0 0 0 0

2 46 717 001 Čistička odpadových vôd - vlastné príjmy 0 0 0 16 560 0 0 0 0

2 111 717 001 Čistička odpadových vôd - ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Kanalizačné odbočenie 32 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001

Dažďová kanalizácia - zo štátneho 

rozpočtu 54 500 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 Dažďová kanalizácia - z rozpočtu obce 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 Kanalizácia I - zo štátneho rozpočtu 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 Kanalizácia I. a II - zo štátneho rozpočtu 0 180 000 0 100 000 0 0 0 0

2 46 717 001 3 Kanalizačné prípojky 0 18 077 3 000 6 700 0 15 000 0 0

2 41 711 001 Nákup pozemkov - čistička 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 Kanalizačné prípojky-stavebné povolenie 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 4 Elektrické prípojky 540 372 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 5 Prečerpavacia stanica 0 13 007 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 6 Kanalizačné odbočky 5 000 9 000 0

2 41 717 001 6 Kanalizačné odbočky 0 0 4 000 0

Program 6. Komunikácia a verejné priestranstvá 36 153 35 734 26 100 83 680 12 620 29 920 80 000 30 000
6.1. 36 153 35 734 26 100 83 680 12 620 29 920 80 000 30 000

DruhZdroje04.5.1. 0 0 11 500 0 0 0 0 30 000

2 41 711 001 Cesta Balkán (LV 649, parc. č. 283/3 ) 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716

Projek. dokum. - chodník 

Gecovské,otočisko 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K1 716 Úprava verejnych priestranstiev,projekt 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 Stred obce EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Stred obce z vlastných zdrojov 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Hlboká cesta - výstavba 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Plynovod Hlboká cesta 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Vodovod Hlboká cesta 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 Stred obce - projekt 0 0 0 0 0 0 0 0

2 46 717 001 Cesta Balkán - oprava komunikácie 0 0 7 000 0 0 0 0 0

2 46 717 001 1 Hlboká cesta - spevnenie komunikácie 0 0 2 000 0 0 0 0 30 000

2 41 717 001 Informatívne smerové značky 0 0 1 500 0 0 0 0 0

2 41 716

Projek. dokum. - odvodňovací kanál 

Žomboch 0 0 1 000 0 0 0 0 0

DruhZdroje03.6.0. 15 135 0 0 13 684 1 000 1 000 0 0

2 41 713 005 Kamerový systém vlastné 5 329 0 0 3 684 1 000 1 000 0 0

2 131H 713 005 1 Kamerový systém ŠR 9 806 0 0 10 000 0 0 0 0

DruhZdroje06.2.0. 21 018 35 734 14 600 69 996 11 620 28 920 80 000 0

2 41 716 SO 01 II. etapa- lavka 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716

Projek. dokum. - chodník Železničná 

ulica 1 350 156 0 0 0 0 0 0

Preventívna ochrana pred požiarmi a povodňami

Požiarna ochrana

Obecný rozhlas

Vysielacie a vydavateľské služby

Verejný poriadok a bezpečnosť 

Komunikácie a verejné priestranstvá

Nakladanie s odpadovými vodami

Nakladanie s odpadovými vodami

Náboženské a iné spoločenské služby

Cintorínske služby

Kapitálové výdavky

Cestná doprava

Rozvoj obcí



2 41 716 Projek. dokum. - oddychove zóny 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716

Projek. dokum. - Pasport miestnych 

komun. 0 0 0 0 0 0 0 0

2 46 716 1 Projek. dokum. - chodník kostol - cintorín 0 0 1 000 0 0 0 0 0

2 41 716 2 Projek. dokum. - chodník Žomboch 0 0 800 0 0 0 0 0

2 41 716 3

Projek. dokum. - odvodnovaci kanal 

Žomboch 0 0 1 000 0 0 0 0 0

2 13K1 717 001

Úprava verejných priestranstiev SO01 

EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K2 717 001

Úprava verejných priestranstiev SO01 

ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 131D 717 001 Úprava verejných priest. SO01 DPH 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K2 717 001

Úprava verejných priestrianstiev SO02 

ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K1 717 001

Úprava verejných priestranstiev SO02 

EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 131D 717 001 Úprava verejných priestranst. DPH SO02 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K2 717 001 Chodník cintorín ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13K1 717 001 Chodník cintorín EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 131D 717 001 Chodník cintorín PPA DPH 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Chodník cintorín - vlastné 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Úprava verejných priestr. SO01 vlastné 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Úprava verejných priestr. SO02 vlastné 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 SO02 autobusová zastávka 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Autobusové zastávky 5 000 2 300 0 0

2 46 717 001 Autobusové zastávky 0 6 887 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 stavebný dozor SO01 a SO 02 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Lávka chodník Gecovské 8 514 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 1 Geodet. zamer. - chodník kostol - cintorín 0 0 400 0 0 0 0 0

2 41 717 001 2

Geodetické zameranie - chodník 

Žomboch 0 0 400 0 0 0 0 0

2 41 717 001 4 Chodník Železničná ulica 886 0 0 0 0 0 70 000 0

2 41 717 002 Úprava miestnej komunikácie 6 620 6 620 0 0

2 46 717 002 Úprava miestnej komunikácie Hlavná 10 268 0 0 40 765 0 20 000 0 0

2 41 717 002 Chodník Školská 0 19 909 0 0 0 0 0 0

2 46 717 002 Rekonštrukcia MK - úprava chodníkov 0 8 782 7 000 26 331 0 0 0 0

2 46 717 001 Úprava otočov (Žel. stanica, Balkán) 0 0 4 000 2 900 0 0 0 0

2 41 717 001 Detské ihrisko MŠ 0 0 10 000 0

2 46 717 001 Detské ihrisko MŠ 0 0 0 0 0 0 0 0

Program 7. Vzdelávanie 33 671 12 100 0 12 365 0 1 700 0 0
7.1. 33 671 12 100 0 12 365 0 1 700 0 0

DruhZdroje09.1.1.1. 674 12 100 0 12 365 0 1 700 0 0

2 41 716 ZŠ- zateplenie, projektová dokumentácia 0 0 0 0 0 0 0 0

2 46 713 001 Interiérové vybavenie MŠ 0 1 700 0 0

2 41 717 002 Všeobecný materiál 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 002 MŠ -  sociálne zariadenia 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 002 1 ZŠ- soc. zariadenia ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 002 2 ZŠ- soc. zariadenia 0 0 0 0 0 0 0 0

2 46 717 002 Rekonštrukcia strechy ZŠ 0 0 0 12 365 0 0 0 0

2 46 717 002 Rekonštrukcia perbola 0 12 100 0 0 0 0 0 0

2 111 717 002 3 Zateplenie telocvičňa 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 002 Rekonštrukcia kuchyňa ZŠ 674 0 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje09.5.0. 32 997 0 0 0 0 0 0 0

2 131F 713 004 Nákup zariadenia kuchyňa ZŠ zo ŠR 27 475 0 0 0 0 0 0 0

2 131F 717 002 Rekonštrukcia kuchyňa ZŠ zo ŠR 5 522 0 0 0 0 0 0 0

7.4. 0 0 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje09.1.2.1. 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 721 006 Rekonštrukcia sociálne zariadenie zo ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 002 Nová účebňa ZŠ 0 0 0 0 0 0 0 0

Program 8. Šport 11 000 1 001 0 15 480 0 13 600 0 0
8.1. 11 000 0 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje04.2.3. 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 Poľovnícka chata EU 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 1 Poľovnícka chata ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 2 Poľovnícka chata z rozpočtu obce 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 003 2 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy 0 0 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje08.1.0. 11 000 0 0 0 0 0 0 0

2 46 717 001 Dobudovanie oplotenia športového areálu II. etapa1 000 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 1 Dobudovanie oplotenia športového areálu II. etapa10 000 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 003 Dofinancovanie kabín TJ ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 003 1 Dofinancovaie kabín TJ vlastné výdavky 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 003 2 Dofinancovanie kabín TJ fin. dar 0 0 0 0 0 0 0 0

Podpora športovým klubom

Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne - ŠJ

Predškolská výchova s bežnou starostlivosťou

Predprimárne vzdelávanie

Primárne vzdelávanie

Základná škola s právnou subjektivitou

Rybné hospodárstvo a poľovníctvo

Rekreačné a športové služby



8.2. 0 1 001 0 15 480 0 13 600 0 0

DruhZdroje08.1.0. 0 1 001 0 15 480 0 13 600 0 0

2 41 717 001 Treningové ihrisko - vlastné zdroje 0 0 0 4 800 0 0 0 0

2 131H 717 001 Tréningové ihrisko - dotácia 9 000

2 46 717 001 Volejbalové ihrisko 0 1 001 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 2 Detské ihrisko 0 8 000 0 0

2 41 717 001 2 Detské ihrisko 0 0 0 1 680 0 5 600 0 0

2 111 717 001 Treningové ihrisko z MFSR 0 0 0 0 0 0 0 0

Program 9. Kultúra 7 003 3 832 0 0 0 0 0 0
9.3. 7 003 3 832 0 0 0 0 0 0

DruhZdroje08.2.0. 7 003 3 832 0 0 0 0 0 0

2 131F 713 004 Nákup zariadenia KD zo ŠR 7 003 0 0 0 0 0 0 0

2 131F 717 002 Rekonštrukcia kuchyňa KD zo ŠR 0 0 0 0 0 0 0

2 46 717 002 Rekonštrukcia KD 0 3 832 0 0 0 0 0 0

2 46 717 002 1 Rekonštrukcia strechy KD 0 0 0 0 0 0 0

Program 10. Prostredie pre život 0 9 820 5 000 80 070 10 500 15 850 0 0
10.1. 0 9 820 0 0 2 000 2 000 0 0

DruhZdroje05.4.0. 0 9 820 0 0 2 000 2 000 0 0

2 41 716 Výsadba zelene - projektorá dokumentácia 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716 1 Projektová dokumentácia - urbanistická štúdia 0 0 0 0 2 000 2 000 0 0

2 41 717 001 Verejná zeleň nenáročná na údržbu 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 714 004 Mulčovací traktor 0 9 820 0 0 0 0 0 0

10.2. 0 0 5 000 80 070 8 500 13 850 0 0

DruhZdroje06.3.0. 0 0 5 000 80 070 8 500 13 850 0 0

2 41 711 001 Nákup pozemkov - studňa 0 0 0 0 0 0 0 0

2 46 713 004 Filtrácia obecný vodovod 0 0 0 66 000 0 0 0 0

2 41 716 Projektová dokumentácia HLA-2 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716 1 Vodovod Lahne - dokumentácia 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716 2 HLA2 - nový vodný zdroj 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 001 Oprava vodojemu - nová strešná krytina 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 717 002 Vodovod Lahne - rekonštrukcia 0 0 0 14 070 0 5 350 0 0

2 46 716 Elaborát fyzikálno-chem. rozboru vody 8 500 8 500 0 0

2 46 716 Elaborát fyzikálno-chem. rozboru vody 0 0 5 000 0 0 0 0 0

Program 12. Administratíva 0 6 993 23 500 42 934 9 500 273 856 0 0
12.1. 0 6 993 23 500 42 934 9 500 273 856 0 0

DruhZdroje01.1.1. 0 6 993 23 500 42 934 9 500 273 856 0 0

2 41 711 001 Nákup pozemkov 0 0 0 2 000 0 0 0 0

2 41 711 005 Územný plán obce 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 711 005 1 Spracovanie územného plánu 0 0 0 5 800 0 0 0 0

2 41 711 005 1 Spracovanie územného plánu 0 0 16 500 9 450 0 0 0 0

2 52 712 001 Nákup budov, objektov 252 000 0 0

2 41 712 001 1 Nákup CO skladu 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 712 001 2 Kupa domu 0 0 0 0 0 0

2 41 713 001 Merače na radiátory 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 713 004 Preliezky 0 6 993 0 0 0 0 0 0

2 41 716 Projektová dokumentácia Zberný dvor 0 0 0 0 3 000 3 000 0 0

2 46 719 200

Asanácia budovy súp.č.225 a úprava 

pozemku 0 0 7 000 11 100 0 0 0 0

2 41 716 1 Projektová dokumentácia - koniareň 0 0 0 0 6 500 7 800 0 0

2 41 717 002 Rekonštrukcia obecnej budovy - koniareň 0 0 6 879 0 0 0 0

2 46 717 002

Rekonštr. obecnej budovy - Zdrav. 

stredisko 0 11 056 0 0

2 46 717 002 Rekonštrukcia obecnej budovy - koniareň 0 0 7 705 0 0 0 0

Program 13. Bývanie 0 0 0 0 1 184 300 1 184 300 0 0
13.1. 0 0 0 0 1 184 300 1 184 300 0 0

DruhZdroje06.1.0. 0 0 0 0 1 184 300 1 184 300 0 0

2 111 713 006 Infraštruktúra 2 x 12 b. j. - dotácia ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0

2 41 716

Projektová dokumtácia - odstrán. porúch 

15bj 0 0 0 0 2 000 2 000

2 41 717 001 Realizácia 2 x 12 b. j. -  vlastné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0

2 111 717 001 1 Realizácia 2 x 12 b. j. -  dotácie ŠR 0 0 0 0 1 149 000 1 149 000 0 0

2 41 717 002 Realizácia 2 x 12 b. j. - vlastné zdroje 0 0 0 0 33 300 33 300 0 0

2 41 717 001 Realizácia bytoviek - zamerianie 0 0 0 0 0 0 0 0

22 611 23 098 23 200 23 515 32 180 42 950 31 880 31 880
DruhZdroje01.7.0. 22 611 23 098 23 200 23 515 32 180 42 950 31 880 31 880

3 51 821 005 Splácanie istiny voda, plyn 0 0 0 0 0 0 0 0

Rekreačný a športový areál

Športový areál

Výdavky verejnej správy

Verejný vodovod

Výdavkové finančné operácie 

Verejná zeleň

Kultúrne služby

Rozvoj bývania

Ochrana prírody a krajiny

Kultúrny dom

Výkonné a zákonodarné orgány

Finančná a rozpočtová oblasť

 Zásobovanie vodou /verejný vodovod/

Výdavky verejnej správy



3 52 821 005 Splácaniie istiny - nákup nehnuteľnosti 0 0 0 0 0 10 770 0 0

3 51 821 006
Splácanie krátkodobého úveru - Stred 

obce
0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 821 006 Splácanie krátk. úveru - kultúrny dom 0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 821 006
Splácanie krátk. úveru - kult. dom 

MOLDA
0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 821 006
Splácanie krátk. úveru - Enviromentálne 

centrum
0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 821 006 Splácanie istiny úver -  úver na projekty 0 0 0 0 0 0 0 0

3 51 821 007 Splácanie istiny 15 b.j 7 490 7 812 7 900 8 091 7 300 7 300 7 300 7 300

3 51 821 007 1 Splácanie istiny 9+6 b.j 15 122 15 286 15 300 15 424 14 800 14 800 14 500 14 500

3 51 821 007 2 Splácanie istiny ŠFRB 2 x 12 b. j. 0 0 0 0 10 080 10 080 10 080 10 080

3 71 819 002 Správne poplatky IOMO 0 0 0 0 0 0

857 534 950 201 925 766 1 021 269 1 053 114 1 081 384 1 001 821 1 001 821

152 493 296 184 83 600 383 427 1 221 920 1 543 226 80 000 30 000

22 611 23 098 23 200 23 515 32 180 42 950 31 880 31 880

1 032 638 1 269 483 1 032 566 1 428 211 2 307 214 2 667 560 1 113 701 1 063 701

1 034 469 1 086 630 1 013 566 1 089 265 1 147 714 1 176 696 1 132 215 1 152 215

83 024 199 000 13 000 108 800 402 650 410 650 500 500

79 224 74 788 0 250 146 756 850 1 080 214 0 0

0 30 037 6 000 0 0 0 0 0

1 196 717 1 390 455 1 032 566 1 448 211 2 307 214 2 667 560 1 132 715 1 152 715

107 466 69 282 23 200 -206 631 -724 670 -1 037 264 50 894 120 894

164 079 120 972 0 20 000 0 0 19 014 89 014

Výdavkové finančné operácie

Sumarizácia

Rozpočtové príjmy spolu

Hospodárenie celkom bez finančných operácii

Kapitálové výdavky spolu

Hospodárenie celkom

Rozpočtové výdavky spolu

Bežné príjmy 

Kapitálové príjmy 

Príjmové finančné operácie

Vlastné príjmy RO s právnou subjektivitou

Bežné výdavky spolu


